Ano 2014, Número 092 Goiânia, Página 3 segunda-feira, 26 de maio de 2014

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br

Des. WALTER CARLOS LEMES

PORTARIA Nº 292/2014/PRES-TRE/GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e,

Considerando o afastamento legal do Dr. Joviano Carneiro Neto, Juiz Eleitoral da 95ª ZE de Jussara-GO, no período
compreendido entre 19 e 25.05.2014, conforme informações prestadas pelo(a) Chefe de Cartório da aludida Zona Eleitoral;

Considerando que a Vara Judicial responsável pela substituição automática encontra-se desprovida, conforme Tabela do
Judiciário Estadual;

Considerando a expedição do Decreto Judiciário nº 1146, de 19.05.2014;

Considerando o disposto na Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar o Dr. NICKERSON PIRES FERREIRA, Juiz de Direito da 2ª Vara da Comarca de Inhumas-GO, para substituir
na jurisdição eleitoral da 95ª ZE, com sede no município de Jussara-GO, no período de 19 a 25.05.2014, em razão de
afastamento legal do titular.

Anote-se e Publique-se.

Goiânia, 20 de maio de 2014.

Des. WALTER CARLOS LEMES

PORTARIA Nº 294/2014/PRES-TRE/GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e,

Considerando o afastamento legal da Dra. Lívia Vaz da Silva, Juíza Eleitoral da 091ª ZE de Panamá-GO, no período de
28.04.2014 a 27.05.2014;

Considerando a substituição automática, conforme Tabela do Judiciário Estadual;

Considerando a expedição do Decreto Judiciário nº 1144, de 19.05.2014, em razão da posse do Dr. Olavo Junqueira de
Andrade como Desembargador no dia 22.05.2014;

Considerando o disposto na Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria PRES n.º 225, de 28 de abril de 2014, no que tange à designação do Dr. OLAVO JUNQUEIRA DE
ANDRADE para substituir a titular da 091ª ZE de Panamá-GO no período de 28.04 a 27.05.2014, para considerá-lo designado
no período de 28.04 a 21.05.2014.

Art. 2º Designar a Dra. ANA PAULA TANO, Juíza Eleitoral da 93ª ZE, com sede no município de Joviânia-GO, para
substituir na jurisdição eleitoral da 91ª ZE, com sede no município de Panamá-GO, no período de 22 a 27.05.2014, em razão
de afastamento legal do(a) titular.

Anote-se e Publique-se.

Goiânia, 20 de maio de 2014.

Des. WALTER CARLOS LEMES

VICE-PRESIDÊNCIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

OUVIDORIA REGIONAL ELEITORAL

PORTARIA Nº 294/2014/PRES-TRE/GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e,

Considerando o afastamento legal da Dra. Lívia Vaz da Silva, Juíza Eleitoral da 091ª ZE de Panamá-GO, no período de mento legal da Dra. Lívia Vaz da Silva, Juíz
28.04.2014 a 27.05.2014;

Considerando a substituição automática, conforme Tabela do Judiciário Estadual;

Considerando a expedição do Decreto Judiciário nº 1144, de 19.05.2014, em razão da posse do Dr. Olavo Junqueira de Considerando a expedição do Decreto Judiciário nº 1144, de
Andrade como Desembargador no dia 22.05.2014;

Considerando o disposto na Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria PRES n.º 225, de 28 de abril de 2014, no que tange à designação do Dr. OLAVO JUNQUEIRA DE  2014, no que tange à designação do Dr. OLAVO JUNQUEIRA DE
ANDRADE para substituir a titular da 091ª ZE de Panamá-GO no período de 28.04 a 27.05.2014, para considerá-lo designado ANDRADE para substituir a titular da 091ª ZE de Panamá-GO
no período de 28.04 a 21.05.2014.

Art. 2º Designar a Dra. ANA PAULA TANO, Juíza Eleitoral da 93ª ZE, com sede no município de Joviânia-GO, para Art. 2º Designar a Dra. ANA PAULA TANO, Juíza Eleitoral nicípio de Joviânia-GO, para
substituir na jurisdição eleitoral da 91ª ZE, com sede no município de Panamá-GO, no período de 22 a 27.05.2014, em razão substituir na jurisdição eleitoral da 91ª
de afastamento legal do(a) titular.

Anote-se e Publique-se.

Goiânia, 20 de maio de 2014.

Des. WALTER CARLOS LEMES